Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация

Пяозерского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 27
от  25 июня 2015 года

пгт.Пяозерский

Об утверждении перечня открытых данных

Администрации Пяозерского городского поселения, подлежащих

размещению в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 853 «Об обеспечении доступа  к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных»,  распоряжение Правительства российской Федерации от 10 июля 2013года № 1187-р «О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет» в форме открытых данных»

Администрация Пяозерского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень открытых данных Администрации Пяозерского городского поселения, подлежащих размещению  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение № 1).

2. Руководителям муниципальных бюджетных (казенных) учреждений Пяозерского городского поселения разработать и предоставить в Администрацию Пяозерского городского поселения паспорт, структуру и наборы данных в соответствии с «Методическими рекомендациями по публикации открытых данных государственными органами и органами местного самоуправления и технические требования к публикации открытых данных», утвержденными протоколом заседания Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства от  4 июня 2013 года № 4, согласно Приложения № 2 и Приложения № 3 к настоящему Постановлению, для последующей публикации предоставленных данных на  странице официального сайта Администрации Пяозерского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Пяозерского городского поселения                                                               С.В.Кузин

Приложение №1

                     к постановлению Администрации

Пяозерского городского поселения

                                                                                                      от 25.06.2015 г. № 27
Перечень

открытых данных Администрации Пяозерского городского поселения, подлежащих размещению в    информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Администрация Пяозерского городского поселения
 2.Муниципальное бюджетное учреждение «Пяозерский Дом культуры»

Приложение №2
                     к постановлению Администрации

Пяозерского городского поселения

                                                                                                                                                                                         от 25.06.2015 г. № 27
                                                      Ответственные лица за набор открытых данных,
подлежащих размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
	№

п/п
	Наименование набора открытых данных
	Должностное лицо, ответственное за набор данных и поддержание сведений содержа-

щихся в наборе открытых данных,  в актуаль-ном состоянии

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Пяозерского городского поселения

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение « Пяозерский Дом культуры»

 Приложение №3
                     к постановлению Администрации

Пяозерского городского поселения

                                                                                                                                                                                         от 25.06.2015 г. № 27
Сведения об Администрации Пяозерского городского поселения и муниципальных учреждениях подведомственных Администрации Пяозерского городского поселения
	Полное наименование структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Сокращенное наименование

структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Фамилия, имя, отчество, должность руководителя структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Фамилия, имя, отчество, должность заместителя руководителя структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Описание задач и функций структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Почтовый адрес структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Адрес электронной почты структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Номер факса структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Номера телефонов структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Другие номера телефонов структурного подразделения (муниципального учреждения)
	Адрес сайта структурного подразделения (муниципального учреждения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11